
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

 
ОКПО 00807777, ОКВЭД 85.14, ОГРН 1149102179049, ИНН 9105007024,  КПП 910501001 

ул.Бульварная, 11, с.Новостепное, Джанкойский район, Республика Крым, 296119  
телефон: (06564) 56-0-55, e-mail: novostepnovskaya@yandex.ru 

  
П Р И К А З 

 

от 19 сентября 2023 г.                     № 200/19-09 

    с.Новостепное  

 

О формировании избирательной комиссии  

на выборы  Президента школы-2023 

  
  

На основании положения о Едином дне выборов 11.10.2023 года Президента совета 

старшеклассников ученического самоуправления образовательной организации в 2023 году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Провести выборы президента УСУ 11 сентября. 

            2. Сформировать избирательную комиссию в количестве 7 человек: 

№ ФИО Должность в МОУ  

1 Верхотурова Мария Валерьевна Учитель истории, 

обществознания 

Председатель комиссии 

2 Сторожук Виктория Игоревна Педагог-организатор Секретарь  

3 Пантюхова Полина Юрьевна Обучающаяся 11 класса Член комиссии 

4 Бекмуллаева Алиме Обучающаяся 11 класса Член комиссии 

5 Бекмуллаева Эмине  Обучающаяся 11 класса Член комиссии 

6 Сефидинова Алиме Обучающаяся 11 класса Член комиссии 

7 Просоленко Александр Обучающийся 11 класса Член комиссии 
  

            3. Назначить председателем избирательной комиссии Верхотурову Марию 

Валерьевну 

            4. Учителю информатики Вербицкому В.В. разместить данный приказ на сайте 

школы. 

            5. Контроль за исполнением данного приказа возложить заместителя директора по 

воспитательной работе Леванькову М.А. 
 

Директор школы                                      И.А.Леваньков 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель директора 

по воспитательной работе 

_______________М.А. Леванькова 

19.09.2023 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен 

 

Вербицкий В.В. _____________________ 


